a t grado académico de ESPECIALISTA EN MICROBIOLOGIA CLINICA que 

expide la UNIVERSIDAD NACIONAL DE MISIONES, cuyo plan de 

estudios que consta como Anexo de ia presente Resolución, prevé 

una duración de TRES (3) ciclos, con una asignación horaria de 

MIL CUATROCIENTAS CUARENTA (1.440) horas. 

ARTICULO 2".- El reconocimiento oficial y validez nacional 

otorgados en el articulo 1· de la presente Resolución quedan 

no', sujetos a la correspondiente acreditación de la COMISION 

/...---NACIONAL DE EVALUACION··Y ACREDITACION UNIVERSITARIA, conforme